

Da
Consorzio di Bonifica Acque Risorgive
via Rovereto, 12
Chirignago – Venezia

Comune di Mogliano Veneto	
1	24 MAR. 2017
Prot. n.	8832
Cat. ...	Clas. ...
4	Fasc.

a
Comune di Mogliano Veneto
piazza Caduti, 8
Mogliano Veneto

c.a. Settore 2° - Ufficio Ambiente-Manutenzione e gestione del patrimonio.

Oggetto: Trasmissione preventivo di spesa “Interventi di manutenzione di corsi d'acqua di competenza comunale e di risoluzione delle criticità idrauliche individuate nel Piano delle Acque”.

Si allega alla presente i preventivi di spesa relativi all'intervento di ripristino spondale con roccia macinata per un tratto di circa 370 mt lungo la via Sassi.

Cordialmente.

Il Consorzio di Bonifica Acque Risorgive



Intervento di ripristino spondale con roccia per un tratto di circa 370 m lungo Via Sassi in comune di Mogliano Veneto (TV)					
ART. n.	Indicazione dei lavori e delle provviste	PROGETTO			
		u. m.	prezzo	quantità	importo parziale
A - LAVORI					
A.1 - prestazioni terza - acquisti					
1	Fornitura (con motore) di roccia calcarea non geliva	q.li	€ 1,35	23.400,00	€ 31.590,00
2	Altro materiale per finiture per agevolare lo sgombrò dell'acqua lungo la strada	u. m.	€ 1.500,00	1,00	€ 1.500,00
sommario					
A.2 - prestazioni in diretta amministrazione					
3	Escavatore	h	€ 37,00	96,00	€ 3.552,00
4	Escavatorista	h	€ 43,00	96,00	€ 4.128,00
5	Operario comune	h	€ 29,00	96,00	€ 2.784,00
6	Camion	h	€ 34,00	40,00	€ 1.360,00
7	Operatore camion	h	€ 43,00	40,00	€ 1.720,00
8	Collaboratore / assistenza lavori	h	€ 49,00	36,00	€ 1.764,00
sommario					
totale A					
€ 48.362,00					
B) - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE					
9	Imprevisti				€ 3.000,00
totale B					
€ 3.000,00					
C) IVA: il 22% su A.1					
€ 7.279,80					
arrotondamento					
TOTALE					
€ 8,20					
€ 58.650,00					

Note: l'asfaltatura ed il ripristino delle opere di sicurezza atte alla transitabilità lungo Via Sassi non sono incluse nell'intervento sopra indicato e sono a carico dell'amministrazione comunale

Pignone

ART. n.		Indicazione dei lavori e delle provviste		PROGETTO			
		u. m.	prezzo	quantità	importo parziale	importo totale	
A - LAVORI							
A.1 - prestazioni terze - acquisti							
1	Forniture (con modiche) di roccia calcarea non geliva	q.li	€ 1,35	5.100,00	€ 6.885,00		
2	Pali castagno n. 2,00 m (4 pali ogni metro)	q.li	€ 15,50	650,00	€ 10.075,00		
3	Altro materiale per finiture	a corpo	€ 600,00	-	€ 600,00	€ 17.560,00	
sommario							
4	A.2 - prestazioni in diretta amministrazione						
4	Escavatore	h	€ 37,00	64,00	€ 2.368,00		
5	Escavatorista	h	€ 43,00	64,00	€ 2.752,00		
6	Operai comune	h	€ 29,00	64,00	€ 1.856,00		
7	Camion	h	€ 34,00	32,00	€ 1.088,00		
8	Operatore camion	h	€ 43,00	32,00	€ 1.376,00		
9	Collaboratore / assistenze lavori	h	€ 48,00	20,00	€ 960,00	€ 10.400,00	
sommario							
totale A					€ 27.960,00		
B) - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE							
10	imprevisti				€ 2.000,00	€ 2.000,00	
C) IVA: il 22% su A.1						€ 3.863,20	
arrotondamento						€ 176,80	
TOTALE						€ 34.000,00	

Note: si rende necessario chiudere Via Sassi al traffico veicolare per poter svolgere i lavori

ART. 000000

via Sassi - Arrivo 24 marzo 2017 - Arrivo 24 marzo 2017 - Arrivo 24 marzo 2017 - Arrivo 24 marzo 2017